檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市柳營區柳營國民小學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：南市教安(二)字第1050188649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣師範大學輔導學校推動能源教育計畫業已發

展能源輔助教案共計24套，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年2月23日師大機電字第105100

3908號函辦理。

二、旨揭能源輔助教案係「自然與生活科技學習領域」高年級

、中年級融入式能源教案，各教案內容可至「能源教育資

訊網」能源與節能知識之教材下載查詢(http://energy.m

t.ntnu.edu.tw/CH/CH_Materials.aspx)，提供教師教學

使用，歡迎參考及連結。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局學輔校安科 2016-02-24
09:31:49